
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 03.96   (10/00/Do) PI2-9792.DOC

Popis

RENOFORM MF 79 je tvářecí mazivo s obsahem
ropných olejů, nemísitelné s vodou, určené pro bez-
třískové tváření oceli, které se přednostně používá při
lisování a hlubokém tažení.

RENOFORM MF 79 obsahuje kombinaci účinných
látek, skládající se z esterů, EP-přísad a pevných
maziv.

Použití

Mazivo RENOFORM MF 79 se používá nezředěné a
na díly určené ke tváření může být nanášeno napří-
klad válcováním, štětcem nebo nástřikem.

Mazivo RENOFORM MF 79 je ze zhotovených dílů
odstranitelné běžnými odmašťovacími prostředky.

Podmínky skladování

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  MF  79 PI 2-9792

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - hnědá pastovitá kapalina

Hustota při 20 °C kg/m3 1013 DIN 51 757

Doba výtoku, tryska  8 mm s 50 DIN 53 211


